РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ,
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
______________________________________________________

РЕШЕНИЕ
от  22.01.2021 г.                                                                                          № 22

О передаче муниципального имущества  в муниципальную собственность муниципального района Нефтегорский из собственности сельского поселения Зуевка

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Зуевка

РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в собственность муниципального района Нефтегорский Самарской области муниципальное имущество согласно Приложению.
2. Утвердить Перечень объектов, передаваемых из муниципальной собственности   сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области в муниципальную собственность муниципального района  Нефтегорский Самарской области.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Зуевская весточка», разместить  на  официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области   зуевка63.рф.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Зуевка                                                                Е.А.Колесников

              Глава
сельского поселения Зуевка                                                                  М.А.Решетов

Приложение к решению
Собрания представителей
сельского поселения Зуевка
от  22.01.2021 г.  №  22

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципального района Нефтегорский из собственности сельского поселения Зуевка

	№ п/п
	Наименование объекта
	Балансовая стоимость
( руб.)
	Год

приобретения имущества
	Адрес(местоположение)
	Ограничение
(обременение)права
( вид права, запись регистрации в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним)
	Площадь
( кв.м)
	Кадастровый номер

	1.
	Здание КБО
	8708925,85
	Декабрь
2019
	Самарская область, Нефтегорский р-н, с.Зуевка,
пр.Агибалова,д9
	не зарегистрировано
	542,3
	63:27:0902013:187

	2
	Двухэтажное здание администрации СПК (контора)
	7662134,10
	Март 2019
	Самарская область, Нефтегорский р-н, с.Зуевка,
пр.Агибалова,д1
	не зарегистрировано
	573,4
	63:27:0902013:75